
POZVÁNKA  
na členskou schůzi bytového družstva 

 
Představenstvo Bytového družstva Šípková, se sídlem Šípková 1867, Praha 4 

s v o l á v á 
podle čl. 32  stanov bytového družstva, v souladu s ust. § 636 odst. 1 zákona o 
obchodních korporacích 
 

členskou schůzi bytového družstva 
 

která se koná dne 15. června 2017 v 19.30 hodin, v místnosti sklepních 
prostor, na adrese Šípková 1869, Praha 4  

 
Program členské schůze: 

 
1. Zahájení, schválení programu  
2. Volba předsedajícího, zapisovatele a sčitatele 
3. Volba ověřovatelů zápisu 
4. Výroční zpráva o výsledcích hospodářské činnosti za rok 2016 
5. Zpráva kontrolní komise k výroční zprávě o výsledcích hospodaření za r. 

2016 
6. Odsouhlasení roční uzávěrky za rok 2016 - hlasování 
7. Informace o stavu účtu vedeného u ČSOB 
8. Diskuse všeobecná, různé  
 
 
Pozměňovací návrhy k programu je možné podat nejpozději 10 dní před konáním 
schůze k rukám předsedy anebo členům představenstva o to osobně nebo na e-
mail. Pozdější změna programu je možná pouze na schůzi při 100% účasti všech 
členů.   
Prosíme, zajistěte si včas plnou moc. Podklady na www.sipkova.banda.cz , 
nástěnkách. 

 
Registrace členů družstva na presenční listině bude zahájena 15 minut před konáním 
členské schůze v 19:15 hod. na základě předloženého občanského průkazu, případně 
jiného dokladu osvědčujícího totožnost člena družstva, nejsou-li osobně známi 
představenstvu či osobám pověřeným řízením či zápisem z ČS. 
V případě zastupování se zástupce člena družstva prokáže občanským průkazem, 
případně jiným dokladem osvědčujícím jeho totožnost a plnou mocí s podpisem člena 
družstva, kterého zastupuje. 
 
 
 

V Praze, dne 31. 5. 2017                                                 Eva Jandová  v.r. 

                                                                   předsedkyně představenstva družstva 

http://www.sipkova.banda.cz/

